PAGE

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

г. Канск

1 августа 2016 года                                                                                         № 18/65
Об общетерриториальном списке кандидатов в депутаты Канского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным
объединением Канское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Канский район Красноярского края для заверения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Канского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Канское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Канский район Красноярского края РЕШИЛА:

1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Канского районного Совета депутатов шестого созыва, в количестве 9 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Канское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Канское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Канского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Канское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования Канский район Красноярского края сведения о кандидатах в депутаты Канского районного Совета депутатов шестого созыва, включенных в общетерриториальный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Канские ведомости», размещения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Канского района
Заместитель председателя
ИКМО Канский район
                                                             Ю.Г. Береснев
Секретарь

ИКМО Канский район                                                                         И.Ф. Быстрова
                                    Приложение

                                                                                                                 к решению ИКМО

                                                                                                                 Канский район Красноярского края

                                                                                                                    от 01.08.2016 № 18/65
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Канского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый  избирательным объединением Канское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
- Федосеева Леана Петровна, 1948 года рождения, пенсионер, место жительства:  Красноярский край, город Канск.
- Смолин Николай Иванович, 1958 года рождения, председатель Анцирского сельского Совета депутатов пятого созыва, место жительства: Красноярский край Канский район, с.  Анцирь.
- Полунина Елена Курбановна, 1962 года рождения, основное место работы МБУК «Центральная клубная система администрации Астафьевского сельского совета», директор, место жительства: Красноярский край, Канский район, с. Астафьевка.
- Петренко Валентина Ивановна, 1950 года рождения, пенсионер, место жительства: Красноярский край, Канский район, с. Мокруша.
- Максарев Алексей Николаевич, 1952 года рождения, пенсионер, место жительства: Красноярский край, Канский район, с. Георгиевка.

- Гришечкина Людмила Михайловна, 1950 года рождения, основное место работы преподаватель в КГБПОУ «Канский техникум отраслевых технологий и сельского хозяйства», место жительства: Красноярский край, Канский район, с. Филимоново.
- Шатырев Павел Сергеевич, 1988 года рождения, основное место работы КГБУЗ Канская межрайонная больница, фельдшер станции скорой медицинской помощи, фельдшер по совместительству в филиале №1 Астафъевская УБ,  место жительства: Красноярский край, Канский район,  с.Бражное.
- Скоромников Валерий Анатольевич, 1947 года рождения, пенсионер, место жительства: Красноярский край, Канский район, с. Таёжное.
- Джафарова Маргарита Магеррамовна, 1977 года рождения, место работы: Филимоновская амбулатория Филиала №4-Чечеульская УБ Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Канская межрайонная больница» старшая медицинская  сестра, место жительства: Красноярский край, Канский район, с. Филимоново.